A.4.1 Massimale di corresponsabilità 
 Resta convenuto che, nel caso di corresponsabilità di più Assicurati appartenenti allo stesso Ente di Appartenenza 
 nella determinazione di un medesimo Sinistro, l’Assicuratore per tale Sinistro è obbligato sino ad un massimo di 
 Euro 12.000.000,00 (dodicimilioni/00) complessivamente fra tutti gli Assicurati, fermo il limite massimo per ogni 
singolo Assicurato derivante dal proprio Massimale di Polizza. 
Nell’eventualità in cui il Massimale di corresponsabilità non fosse capiente, i Massimali per Sinistro singolarmente